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Estado de Var¡ación en la Hacienda Pública

Del I de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en Pesos)
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Hacienda Públ¡ca/Patr¡monio Generado Neto de 2022

Resultados del E.iercic¡o (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Eierc¡c¡os Anter¡ores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de E.iercic¡os Anter¡ores

Exceso o lnsufic¡enc¡a en la Actual¡zación de la Hacienda

PúblicarPatr¡mon¡o Neto de 2022

Resultado por Pos¡ción fvlonetar¡a

Resultado Tenenc¡a de Activos no

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimon¡o Contr¡bu¡do

Aportaciones

Donaciónes de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimotrio

Variaciones de la Hacienda Públ¡ca/Paüimonio Generado

Neto de 2023

Resultados del Eierciclo (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejerc¡cios Anteriores

Revalúos

Reseruas

Baio protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente coffectos y son responsabilidad del em¡sor.

Adr¡ana Díaz Lizama Colli Alfaro

12,968,881.38

12,968,881.380.00 0.00
12,968,881.38

12,968,881.38 0.00
Hac¡enda Pública/ Patr¡monio Conribu¡do Neto de 2022

Aportaciones
0.000.00 0.000.00 0.00Donac¡ones de Capital

0.00 0.00 0.000.000.00

-6,917,762.05.10,910,233.48

3,992,471.430.00 3,992,471.43

3,992,471.43

0.00 -10,910,233.48

0.000.00

0.00

0.00 -10,910,233.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00

0.00

0.00

0.000.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,051,119.33

0.00

0.00

0.000.00

3,992,471.43

0.00

-10,910,233.48

0.00

0.00

0.00 0.00

12,968,881 .38

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.00 0.000.00

8,203,774.61-286,1 38.00

0.00 12,482,384.040.00
-4,278,6A9.43-286,138.00

0.00

12,482,384.04

-3,952,471.43

8,489,912.6'l

0.00

0.00

0.00

0.00 0_00

0.00

0.00

i1.00

0.000.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00Rect¡ficaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00

0.00 0.00

0.000.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

Camb¡os en el Exceso o lnsuf¡ciencia en la Actualización de

la Hacienda PúblicalPatrimon¡o Neto de 2023

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0

Resultado por Posición Monetaria

0.00

0.00 14,254,893.94-f1,196,371.48 12,482,384.04Hacienda Pública/Patrimonio Neto F¡nal de 2023 1 2,968,881.38

D¡rectora General del IEAEY del Depto. Admin¡strac¡ón y F¡nanzas

Actuaiizáción de Ia Hacienda Pública/Património

nacienui pri¡rñ;lPat¡m;ni,c Neto F¡nal de 2022


